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Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 488 MENEGATTIE. - Tempo Gara 4 1:40.969 11:15:44.491 8 1:41.705 11:22:40.846
1 1:38.068 11:10:33.673 5 1:41.051 11:17:25.542 9 1:41.437 11:24:22.283
2 1:38.722 11:12:12.395 6 1:39.679 11:19:05.221 10 1:41.649 11:26:03.932
3 1:40.521 11:13:52.916 7 1:43.257 11:20:48.478 by 8. #102 GERVASIOLL. - . i
4 1:39.798 11:15:32.714 8 1:43.186 11:22:31.664 1 1:49.995 11:10:46.742
5 1:39.715 11:17:12.429 S 1:42.609 11:24:14.273 2 1:45.530 11:12:32.272
6 1:39.582 11:18:52.011 10 1:41.449 11:25:55.722 3 1:43.722 11:14:15.994
7 1:41.231 11:20:33.242  po, 5- # 891 FABBRI N. - . e 60 4 1:40.965 11:15:56.959
8 1:41.551 11:22:14.793 1 1:40.144 11:10:36.140 5 1:41.233 11:17:38.192
9 1:41.512 11:23:56.305 2 1:39.894 11:12:16.034 6 1:41.503 11:19:19.695
10 1:41.188 11:25:37.493 3 1:39.809 11:13:55.843 7 1:40.958 11:21:00.653
Po. 2 - # 39 FRANCHINI M. - . it pemo 4 1:41.391 11:15:37.234 8 1:42.323 11:22:42.976
1 1:48.523 11:10:40.657 5 1:41.630 11:17:18.864 9 1:41.867 11:24:24.843
2 1:37.894 11:12:18.551 6 1:42.384 11:19:01.248 10 1:40.551 11:26:05.394
3 1:38.427 11:13:56.978 7 1:43.683 1120:44931  py 9_#3BIGOZZIT. -. A
4 1:55.423 11:15:52.401 8 1:45.428 11:22:30.359 1 1:52.859 11:10:49.085
5 1:37.171 11:17:29.572 S 1:42.982 11:24:13.341 2 1:44.528 11:12:33.613
6 1:36.986 11:19:06.558 10 1:42.412 11:25:55.753 3 1:43.485 11:14:17.098
7 1:39.004 11:20:45.562  po, 6 - # 25 BIANCALANI E. R 4 1:41315 11:15:58.413
8 1:38.058 11:22:23.620 1 1:51.387 11:10:47.793 5 1:41.095 11:17:39.508
9 1:39.197 11:24:02.817 2 1:53.509 11:12:41.302 6 1:41.017 11:19:20.525
10 1:42.327 11:25:45.144 3 1:42.616 11:14:23.918 7 1:41.331 11:21:01.856
Po. 3 - # 261 CAMPILII L. - . ot pemo 4 1:42.225 11:16:06.143 8 1:42.037 11:22:43.893
1 1:45.493 11:10:41.364 5 1:39.109 11:17:45.252 9 1:41.085 11:24:24.978
2 1:41.012 11:12:22.376 6 1:38.649 11:19:23.901 10 1:40.569 11:26:05.547
3 1:39.914 11:14:02.290 7 1:38.744 11:21:02.645 b 10 #73 CECCARINIL. - . S
4 1:40.135 11:15:42.425 8 1:40.303 11:22:42.348 1 1:53.430 11:10:49.939
5 1:39.100 11:17:21.525 9 1:40.063 11:24:23.011 2 1:44.586 11:12:34.525
6 1:40.070 11:19:01.595 10 1:39.690 11:26:02.701 3 1:46.234 11:14:20.759
7 143997 11:20:45.592  po, 7 - # 227 NANNICINI A. - . e 4 143004 11:16:03.853
8 1:44.875 11:22:30.467 1 1:49.565 11:10:45.680 5 1:42.854 11:17:46.707
9 1:39.851 11:24:10.318 2 1:46.551 11:12:32.231 6 1:40.191 11:19:26.898
10 1:41.287 11:25:51.605 3 1:41.702 11:14:13.933 7 1:41.086 11:21:07.984
Po. 4 - # 441 GRASSOS. - . ot reimo 4 1:40.955 11:15:54.888 8 1:43.066 11:22:51.050
1 1:51.547 11:10:43.681 5 1:42.049 11:17:36.937 9 1:41.936 11:24:32.986
2 1:40.039 11:12:23.720 6 1:41.452 11:19:18.389 10 1:45.349 11:26:18.335
3 1:39.802 11:14:03.522 7 1:40.752 11:20:59.141
Fastest lap: 1:36.986
© MGMTiming MISCOSO, domenica 16 luglio 2023 1/3



bmicstﬁgf@

,%“L

7 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA M}

W UISP
sportpertutti

Motorismo

CHD

TRAINING

~r

v
v/
DMG
\TIMING

AMATORI MX1 MX2 - AMA 2T - GARA 1

/4

Agr

ST

Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 179 VANNELLI G. - . D pemo 4 1:50.181 11:16:10.188 8 1:45.023 11:23:34.764
1 1:54.306 11:10:46.440 5 1:46.532 11:17:56.720 2 1:46.667 11:25:21.431
2 1:47.618 11:12:34.058 6 1:49.032 11:19:45.752 10 1:46.630 11:27:08.061
3 1:44.397 11:14:18.455 / 1:47.214 11:21:32.966 by 18- #545EIDR. -. Yo
4 1:41.638 11:16:00.093 8 1:47.217 11:23:20.183 1 1:59.513 11:10:55.651
5 1:41.066 11:17:41.159 S 1:47.215 11:25:07.398 2 1:50.400 11:12:46.051
6 1:41.046 11:19:22.205 10 1:52.978 11:27:00.376 3 1:48.071 11:14:34.122
7 1:43.156 11:21:05361  po, 15 - # 239 PARINI M. - PR 4 1:48.325 11:16:22.447
8 1:51.639 11:22:57.000 1 1:54.879 11:10:51.346 5 1:47.299 11:18:09.746
9 1:59.997 11:24:56.997 2 1:48.057 11:12:39.403 6 1:47.939 11:19:57.685
10 1:58.928 11:26:55.925 3 1:49.787 11:14:29.190 7 1:47.062 11:21:44.747
Po. 12 - # 796 BERTINI M. - . , D pemo 4 1:50.114 11:16:19.304 8 1:48.060 11:23:32.807
1 2:02.615 11:10:59.305 5 1:47.890 11:18:07.194 9 1:48.223 11:25:21.030
2 1:50.026 11:12:49.331 6 1:49.298 11:19:56.492 10 1:48.057 11:27:09.087
3 1:48.340 11:14:37.671 7 1:47.209 11:21:43.701 b 19.4#390 ARRIGOF. -. i
4 1:49.916 11:16:27.587 8 1:47.436 11:23:31.137 1 2:00.767 11:10:56.719
5 1:48.451 11:18:16.038 9 1:45.183 11:25:16.320 2 1:49.701 11:12:46.420
6 1:44.751 11:20:00.789 10 1:45.876 11:27:02.196 3 1:49.409 11:14:35.829
7 1:45.200 11:21:45.989  po, 16-#6 SCORDOT. -. + 1D|;f9P;rznzo 4 1:48.215 11:16:24.044
8 1:45.664 11:23:31.653 1 1:57.430 11:10:53.676 5 1:47.199 11:18:11.243
9 1:42.746 11:25:14.399 2 1:50.912 11:12:44.588 6 1:49.017 11:20:00.260
10 1:44.643 11:26:59.042 3 1:48.548 11:14:33.136 7 1:48.870 11:21:49.130
Po. 13 - # 259 MAGNI A. - , D prmo 4 1:53.589 11:16:26.725 8 1:49.671 11:23:38.801
1 2:01.713 11:10:58.335 5 1:46.367 11:18:13.092 ° 1:50.826 11:25:29.627
2 1:49.058 11:12:47.393 6 1:46.588 11:19:59.680 10 1:52.339 11:27:21.366
3 1:47.634 11:14:35.027 7 1:47.471 1121:47.151 by 20-#121 GIORGI L. - . A
4 1:47.757 11:16:22.784 8 1:47.219 11:23:34.370 1 2:02.113 11:10:58.616
5 1:45.114 11:18:07.898 s 1:45.054 11:25:19.424 2 1:51.440 11:12:50.056
6 1:46.744 11:19:54.642 10 1:47.191 11:27:06.615 3 1:51.685 11:14:41.741
7 1:48.046 11:21:42.688  po, 17 - # 424 PIERI N. - . J e 4 1:50.540 11:16:32.281
8 1:45.735 11:23:28.423 1 9:03.295 11:10:59.229 5 1:48.384 11:18:20.665
9 1:45.356 11:25:13.779 2 1:51.777 11:12:51.006 6 1:49.422 11:20:10.087
10 1:45.428 11:26:59.207 3 1:49.811 11:14:40.817 7 1:49.818 11:21:59.905
Po. 14 - # 210 VELTRONI F. - . , D primo 4 1:49.360 11:16:30.177 8 1:49.620 11:23:49.525
1 1:48.268 11:10:44.032 5 1:46.203 11:18:16.380 9 1:52.474 11:25:41.999
2 1:46.852 11:12:30.884 6 1:45.516 11:20:01.896
3 1:49.123 11:14:20.007 7 1:47.845 11:21:49.741
Fastest lap: 1:36.986
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Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 110 CASINIF. - . Dif'ff:s
1 1:58.327 11:10:55.466
2 1:50.447 11:12:45.913
3 1:53.060 11:14:38.973
4 1:49.825 11:16:28.798
5 1:47.896 11:18:16.694
6 2:13.607 11:20:30.301
7 1:47.579 11:22:17.880
8 1:46.659 11:24:04.539
9 1:46.349 11:25:50.888
Po. 22 - # 26 ZOLESIF. - . foiP'L‘;“;
1 1:54.973 11:10:51.577
2 1:44.618 11:12:36.195
3 1:45.176 11:14:21.371
4 2:18.701 11:16:40.072
5 2:07.222 11:18:47.294
6 2:04.084 11:20:51.378
7 2:08.339 11:22:59.717
8 2:03.026 11:25:02.743
9 2:01.581 11:27:04.324

Fastest lap: 1:36.986
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